
Besluit toelating leden algemeen bestuur Waterschap Amstel, Gooi en Vecht

 

Gelezen de schriftelijke kennisgeving van de voorzitter van het centraal stembureau  inzake de

benoemingen op 25 maart 2019 van de nieuw gekozen leden van het algemeen bestuur;

 

Gelezen de schriftelijke kennisgevingen van de Land- en Tuinbouw Organisatie Noord (LTO Noord), de

Kamer van Koophandel (KvK) en de Vereniging van Bos- en Natuurterreineigenaren (VBNE) inzake de

benoeming van de door hen aangewezen personen op de geborgde zetels;

 

Gehoord de rapportage van de voorzitter van de Commissie voor de geloofsbrieven;

 

Overwegende, dat van de hieronder in het besluit genoemde personen de geloofsbrieven in orde zijn

bevonden en er derhalve geen belemmeringen zijn om hen toe te laten als lid van het algemeen bestuur;

 

Gelet op artikel V 4 Kieswet en artikel 19 Waterschapswet

 

BESLUIT

 

I. Toe te laten als lid van het algemeen bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht:

 

a. voor de categorie, als bedoeld in artikel 12, tweede lid sub a Waterschapswet (ingezetenen):

- de heer E.V. Benjamin, wonende te Bussum voor de ChristenUnie

- mevrouw J.F. Bloemberg-Issa, wonende te Amsterdam voor de Partij voor de Dieren

- de heer T. Braaksma, wonende te Hilversum voor 50PLUS

- mevrouw B.H. de Buisonjé, wonende te Amsterdam voor de Partij van de Arbeid

- de heer S.K. Deurloo, wonende te Amsterdam voor de Partij van de Arbeid

- de heer P.F. de Groene, wonende te Breukelen, voor Water Natuurlijk

- mevrouw M.F. Groot Koerkamp-Kappert, wonende te Bussum voor de VVD

- de heer P. van der Kraan, wonende te Amsterdam voor de Partij voor de Dieren

- de heer F.W.D. van Lierop, wonende te Amsterdam voor de Partij voor de Dieren

- de heer S.E. Mager, wonende te Amstelveen voor Water Natuurlijk

- mevrouw I.A. Mulder, wonende te Hilversum, voor de Partij voor de Dieren

- mevrouw R. Peters, wonende te Amsterdam voor Water Natuurlijk

- mevrouw M. Quené, wonende te Hilversum voor Water Natuurlijk

- de heer N. van Rijswijk, wonende te Uithoorn, voor de VVD

- mevrouw A.M. van Schendelen, wonende te Amsterdam voor de VVD

- de heer P.M. Smit, wonende te Blaricum voor de VVD

- de heer T.C.R. van Someren, wonende te Hilversum voor de VVD

- mevrouw A.A. Verweij-Bouwman, wonende te Nieuwer Ter Aa voor het CDA

- de heer E.J. de Vries-Sandoval Taco, wonende te Amsterdam voor de Partij van de Arbeid

- de heer W.C. Zwanenburg, wonende te Naarden voor de CDA

 

b. voor de categorie, als bedoeld in artikel 12, tweede lid sub b Waterschapswet (ongebouwd),

aangewezen door LTO Noord:

- mevrouw G.A. Kool, wonende te Abcoude

- de heer A.J.T. van Rijn, wonende te Breukelen

- de heer A. Hooijer, wonende te Weesp

 

c.  voor de categorie, als bedoeld in artikel 12, tweede lid sub c Waterschapswet (natuurterreinen),

aangewezen door de VBNE:

- de heer H.J. Massop, wonende te Huizen

 

d. voor de categorie, als bedoeld in artikel 12, tweede lid sub d Waterschapswet (bedrijven), aangewezen

door de KvK:

- de heer G.J.M. Aaftink, wonende te Maarssen

- de heer L.M. Hielkema, wonende te Amsterdam

- de heer A.P.C.M. van Luijt, wonende te Laren

 

II. Dit besluit bekend te maken in het Waterschapsblad.

 

Het Algemeen bestuur

 

Nr. 3670

WATERSCHAPSBLAD 3 april

2019

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht

Waterschapsblad 2019 nr. 3670 3 april 20191



Namens deze,

 

dr.ir. G.M. van den Top

dijkgraaf

 

drs. H.J. Kelderman

secretaris-directeur

Waterschapsblad 2019 nr. 3670 3 april 20192


